ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

                                              EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                             N.01/20

        O Presidente da FPH – Federação Pernambucana de Handebol,

no uso de suas atribuições estatutárias INFORMA e CONVOCA aos

filiados que estão em pleno gozo dos seus direitos e em dia com suas

obrigações, que será realizada a Assembleia Geral Extraordinária, no

dia 04 de Janeiro de 2021, na Sede da Federação Pernambucana de

Handebol, na Rua Dom Bosco, 871, sala 207, Boa vista, Recife/PE, às

9:00 horas em 1ª convocação e às 9:30 horas em 2ª convocação. Só

poderão participar os filiados que estiverem ADIMPLENTES, Para

deliberarem e votarem a seguinte pauta.

-ALTERAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO NACIONAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS DA FPH.

Recife, 23 de dezembro de 2020.

FRANCISCO GALINDO LEITE  DE ARAUJO

PRESIDENTE FPH